
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  04.04.2017   № 214

                                                       м. Бровари

Про затвердження акту приймання-
передачі  частини квартири  № 504 
по вул. Київській,245 у приватну 
власність  Фатєєву А.В. 

Враховуючи рішення Броварської міської ради від 23.03.2017 № 512-26-07 
«Про передачу у приватну власність частини квартири № 504 по вулиці 
Київській,245 в місті Бровари Київської області» та рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 28.03.2017 № 201 «Про затвердження 
складу комісії по передачі частини квартири № 504 по вул.Київській,245 у 
приватну власність  Фатєєва А.В.», керуючись підпунктом 1 пункту а  статті 
29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити акт приймання – передачі (акт додається до рішення) у 
приватну власність  учаснику АТО Фатєєву Анатолію Вікторовичу 
9509/10000  частини квартири №504  по вул. Київській, 245 у м. Бровари 
Київської області.
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.
 

Міський голова                                                                               І.В.Сапожко 


